２０２０年６月
お 得 意 様 各 位

従　来　品

拝啓、時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、首題の件でございますが、現在の加工先であります従業員の高齢化に伴い事業の継続が

困難となり、誠に勝手ではございますが販売を終了とさせていただきます。

なお、代替製品は『貼合せ加工』仕様の布図面袋をご用意いたしました。

商品は、現行製品の在庫がなくなりしだい順次切替させていただきます。

また、弊社既製品以外の別製品につきましては、貼合せ加工の製品を発送させていただくと共に

受注数量を従来の１０冊単位から２０冊単位に変更をさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

敬　具

布図面袋ミシン加工製品の販売終了のご案内

ワ　カ　ホ　シ　株　式　会　社

代　替　品

■　A４判/マジックタイプ・ミシン加工

品　　番 規　　　格 単　位 税 込 価 格

１　枚
A４　２・４穴３ｃｍ（マチ幅）

本 体 価 格

￥　８２５ ￥　７５０

￥　７９２ ￥　７２０A４　２・４穴５ｃｍ（マチ幅）

MM-A４３S

MM-A４５S

ロ　 ッ　 ト

１袋（１０枚）/１箱（１００枚）

品　　番 規　　　格 単　位 税 込 価 格

１　枚
A４小　２・４穴３ｃｍ（マチ幅）

本 体 価 格

￥　８２５ ￥　７５０

￥　７９２ ￥　７２０A４小　２・４穴５ｃｍ（マチ幅）

MM-A４３小S

MM-A４５小S

ロ　 ッ　 ト

１袋（１０枚）/１箱（１００枚）

■　A４小/マジックタイプ・ミシン加工

品　　番 規　　　格 単　位 税 込 価 格

１　枚
A４大　２・４穴３ｃｍ（マチ幅）

本 体 価 格

￥　８８０ ￥　８００

￥　８５８ ￥　７８０A４大　２・４穴５ｃｍ（マチ幅）

MM-A４３大S

MM-A４５大S

ロ　 ッ　 ト

１袋（１０枚）/１箱（１００枚）

■　A４大/マジックタイプ・ミシン加工

■　A４判/マジックタイプ・貼合せ加工

品　　番 規　　　格 単　位 税 込 価 格

１　枚
A４　２・４穴３ｃｍ（マチ幅）

本 体 価 格

￥１,０７８ ￥　 ９８０

￥１,０４５ ￥　 ９５０A４　２・４穴５ｃｍ（マチ幅）

MH-A４３S

MH-A４５S

ロ　 ッ　 ト

１袋（１０枚）/１箱（１００枚）

品　　番 規　　　格 単　位 税 込 価 格

１　枚
A４小　２・４穴３ｃｍ（マチ幅）

本 体 価 格

￥１,０４５ ￥　 ９５０

￥　 ９９０ ￥　 ９００A４小　２・４穴５ｃｍ（マチ幅）

MH-A４３小S

MH-A４５小S

ロ　 ッ　 ト

１袋（１０枚）/１箱（１００枚）

■　A４小/マジックタイプ・貼合せ加工

品　　番 規　　　格 単　位 税 込 価 格

１　枚
A４大　２・４穴３ｃｍ（マチ幅）

本 体 価 格

￥１,１００ ￥１,０００

￥１,０７８ ￥　 ９８０A４大　２・４穴５ｃｍ（マチ幅）

MH-A４３大S

MH-A４５大S

ロ　 ッ　 ト

１袋（１０枚）/１箱（１００枚）

■　A４大/マジックタイプ・貼合せ加工